
 
 

ATO IAF/CAF Nº 08/2025 
 
ATO Nº 08/2025/IAF, DE 11 DE JULHO DE 2025 - O Chefe do Instituto de Ciências Agrárias da 
Universidade Federal de Viçosa - Campus UFV - Florestal, no uso das suas atribuições legais, 
conferidas pela Portaria Nº 092/2024/RTR, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro 
de 2024, resolve: nomear os servidores, Denis Medina Guedes, matrículas 11490-1/UFV e 
2888174/SIAPE; Laís  Graziele Silva, matrículas 12628-4/UFV e 12814736/SIAPE; e Maurilo do 
Carmo Batista,  matrículas 6065-8/UFV e 0430889/SIAPE, para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a  Comissão de Extensão do Instituto de Ciências Agrárias do Campus UFV - Florestal.  
 
Publique-se e cumpra-se. Walter Luiz de Castro Mewes, Chefe do Instituto de Ciências Agrárias 
do Campus UFV - Florestal. 
 
 

 
 

 
Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa – Ato Nº 08/2025 

(publicado em 16/07/2025) 
 
1 

 

Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: 
(31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br 
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação 
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio 

mailto:comunicar@ufv.br

